

Obra	01	PC-CPG-21001 CQ			
Capítol	01	Tramificat			
Títol 3	02	Moviment de terres			

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J2VGY20X	U	Determinació del inflament lliure pel mètode del edòmetre, d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103601 (P - 26)	105,21	3,000	315,63
2	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 5)	32,02	4,000	128,08
3	J2VCT10R	U	Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 23)	8,95	1,000	8,95
4	J2VCS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 22)	137,93	3,000	413,79
5	J2VCP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 19)	12,90	3,000	38,70
6	J03DZ10C	U	Elaboració, cura i assaig de resistència a compressió simple d'una probeta de sol-ciment, segons la norma UNE-EN 13286-41 (P - 15)	121,79	1,000	121,79
7	J03DM20K	U	Determinació quantitativa del contingut de sulfats solubles d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103201 (P - 13)	59,00	2,000	118,00
8	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 21)	13,79	20,000	275,80
9	J2VGM10X	U	Assaig de colapse d'un sòl, segons la norma NLT 254 (P - 25)	89,50	3,000	268,50
10	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 14)	39,38	2,000	78,76
11	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 12)	43,60	4,000	174,40
12	J03DK10Y	U	Determinació del contingut de guix d'un sòl, segons la norma NLT 115 (P - 11)	81,88	1,000	81,88
13	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 10)	122,16	3,000	366,48
14	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 9)	65,18	3,000	195,54
15	J03D7207	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor normal d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103500 (P - 8)	48,40	1,000	48,40
16	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 6)	36,50	4,000	146,00
17	J030F60F	U	Determinació de l'equivalent de sorra d'una mostra d'àrids fins, segons la norma UNE-EN 933-8 (P - 4)	25,25	1,000	25,25
TOTAL Títol 3			01.01.02			2.805,95

Obra	01	PC-CPG-21001 CQ			
Capítol	01	Tramificat			
Títol 3	03	Ferms i paviments			
Subtítol 4	01	Ferms			

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J2VCT10R	U	Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 23)	8,95	1,000	8,95
2	J2VCQ10N	U	Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode de la sorra d'un sòl, segons la norma UNE 103503 (P - 20)	36,94	1,000	36,94
3	J2VCT30R	U	Assaigs de càrrega vertical de sòls mitjançant placa estàtica de 300 mm de diàmetre nominal, segons la norma UNE 103808 (P - 24)	210,10	1,000	210,10

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 2

4	J9H1210F	U	Determinació del contingut de lligant d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-1 (P - 35)	45,02	11,000	495,22
5	J9H1N103	U	Determinació de la sensibilitat a l'aigua (resistència conservada a tracció indirecta després d'immersió) d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-12 (P - 37)	368,28	3,000	1.104,84
6	J9H1310G	U	Anàlisi granulomètrica del granulat recuperat d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-2 (P - 36)	39,26	11,000	431,86

TOTAL	Subtítol 4	01.01.03.01	2.287,91
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	PC-CPG-21001 CQ
Capítol	01	Tramificat
Títol 3	03	Ferms i paviments
Subtítol 4	02	Paviments

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J2VCT10R	U	Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 23)	8,95	1,000	8,95
2	J911G2CD	U	Determinació a laboratori, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE ENV 12633 (P - 27)	79,29	3,000	237,87
3	J060SA09	U	Mostreig, realització del con d'abrams, elaboració de provetes, cura i assaig a flexotracció d'una sèrie de tres provetes prismàtiques de 15x15x60 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-5 (P - 18)	120,94	1,000	120,94
4	J060K201	U	Determinació del contingut d'aire pel mètode de pressió d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-7 (P - 17)	84,43	1,000	84,43
5	J9C14F3A	U	Determinació del coeficient d'absorció d'aigua d'una mostra de 4 peces de panot, segons la norma UNE-EN 1339 (P - 34)	89,36	2,000	178,72
6	J2VCT30R	U	Assaigs de càrrega vertical de sòls mitjançant placa estàtica de 300 mm de diàmetre nominal, segons la norma UNE 103808 (P - 24)	210,10	1,000	210,10
7	J9C11F3A	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una mostra de 4 peces de panot, segons la norma UNE-EN 1339 (P - 31)	85,20	3,000	255,60
8	J2VCQ10N	U	Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode de la sorra d'un sòl, segons la norma UNE 103503 (P - 20)	36,94	1,000	36,94
9	J9C13F3A	U	Determinació de la resistència a l'abració d'una mostra de 4 peces de panot, segons la norma UNE-EN 1339 (P - 33)	150,46	2,000	300,92
10	J9C12F3A	U	Determinació de la resistència a la flexió d'una mostra de 4 peces de panot, segons la norma UNE-EN 1339 (P - 32)	149,33	2,000	298,66
11	J961310D	U	Determinació de la resistència al desgast per abrasió en plataforma giratòria d'una mostra de vorada prefabricada de formigó, segons la norma UNE-EN 1340 (P - 30)	150,46	1,000	150,46
12	J961230D	U	Determinació de la resistència a la flexió d'una mostra de tres peces de vorada prefabricada de formigó, segons la norma UNE-EN 1340 (P - 29)	165,64	1,000	165,64
13	J961110D	U	Determinació de la forma, mides i designació d'una mostra de vorada prefabricada de formigó, segons la norma UNE-EN 1340 (P - 28)	107,06	3,000	321,18
14	J0304503	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 1)	32,02	1,000	32,02

TOTAL	Subtítol 4	01.01.03.02	2.402,43
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	PC-CPG-21001 CQ
Capítol	01	Tramificat
Títol 3	04	Drenatge
Subtítol 4	01	Col·lectors

PRESSUPOST

*

Pàg.: 3

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 16)	18,81	4,000	75,24
2	J030E50A	U	Determinació del contingut aproximat de matèria orgànica d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 1744-1 (P - 3)	45,45	1,000	45,45
3	J2VCS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 22)	137,93	1,000	137,93
4	J2VCP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 19)	12,90	1,000	12,90
5	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 9)	65,18	2,000	130,36
6	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 6)	36,50	1,000	36,50
7	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 10)	122,16	1,000	122,16
8	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 21)	13,79	15,000	206,85
TOTAL			Subtítol 4	01.01.04.01		767,39

Obra	01	PC-CPG-21001 CQ
Capítol	01	Tramificat
Titul 3	04	Drenatge
Subtítol 4	03	Drenatge illots

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J030970B	U	Determinació de la resistència al desgast mitjançant la màquina de Los Angeles d'una mostra d'àrids gruixuts, segons la norma UNE-EN 1097-2 (P - 2)	93,24	1,000	93,24
2	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 5)	32,02	1,000	32,02
3	JFA13A0H	U	Determinació de la temperatura de reblaniment Vicat d'una mostra de tub de material plàstic, segons la norma UNE-EN ISO 306 (P - 39)	144,43	1,000	144,43
4	JFA1800A	U	Assaig a tracció, amb determinació de l'esforç màxim (en el punt de fluència o en el de trencament) , segons la norma UNE 53112 (P - 40)	145,42	1,000	145,42
5	J0304503	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 1)	32,02	1,000	32,02
6	JFA19C01	U	Assaig d'aixafament o de flexió transversal d'un tub de material plàstic de 400 mm de diàmetre, com a màxim, segons plec de prescripcions tècniques generals per a canonades d'abastament d'aigua del MOPT (P - 41)	214,77	1,000	214,77
TOTAL			Subtítol 4	01.01.04.03		661,90

Obra	01	PC-CPG-21001 CQ
Capítol	01	Tramificat
Titul 3	05	Serveis afectats
Subtítol 4	01	Telecomunicacions
Titul 5	01	Afecció nº101
Titul 6	02	Obra civil

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 21)	13,79	5,000	68,95

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 4

2	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 9)	65,18	1,000	65,18
3	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 12)	43,60	1,000	43,60
4	J2VCP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 19)	12,90	1,000	12,90
5	J2VCS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 22)	137,93	1,000	137,93
6	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 16)	18,81	4,000	75,24
7	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 14)	39,38	1,000	39,38

TOTAL	Titul 6	01.01.05.01.01.02				443,18
-------	---------	-------------------	--	--	--	--------

Obra	01	PC-CPG-21001 CQ
Capítol	01	Tramificat
Titul 3	05	Serveis afectats
Subtitul 4	01	Telecomunicacions
Titul 5	02	Afecció nº102
Titul 6	02	Obra civil

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 16)	18,81	4,000	75,24
2	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 9)	65,18	1,000	65,18
3	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 21)	13,79	5,000	68,95
4	J2VCS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 22)	137,93	1,000	137,93
5	J2VCP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 19)	12,90	1,000	12,90

TOTAL	Titul 6	01.01.05.01.02.02				360,20
-------	---------	-------------------	--	--	--	--------

Obra	01	PC-CPG-21001 CQ
Capítol	01	Tramificat
Titul 3	05	Serveis afectats
Subtitul 4	02	Aigua potable
Titul 5	01	Afecció nº201
Titul 6	01	Desviaments provisionals
Titul 7	02	Obra civil

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 21)	13,79	5,000	68,95
2	J2VCS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 22)	137,93	1,000	137,93
3	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 16)	18,81	4,000	75,24
4	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 9)	65,18	1,000	65,18
5	J2VCP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 19)	12,90	1,000	12,90

PRESSUPOST

*

TOTAL	Titol 7	01.01.05.02.01.01.02				360,20
Obra		01	PC-CPG-21001 CQ			
Capítol		01	Tramificat			
Titol 3		05	Serveis afectats			
Subtitol 4		02	Aigua potable			
Titol 5		01	Afecció nº201			
Titol 6		02	Reposició			
Titol 7		02	Obra civil			
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J03D5205	U	Comprovació de la no plasticitat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103104 (P - 7)	36,50	1,000	36,50
2	J2VCP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 19)	12,90	1,000	12,90
3	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 9)	65,18	1,000	65,18
4	J0304503	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 1)	32,02	1,000	32,02
5	J2VCS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 22)	137,93	1,000	137,93
6	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 21)	13,79	5,000	68,95
TOTAL	Titol 7	01.01.05.02.01.02.02				353,48
Obra		01	PC-CPG-21001 CQ			
Capítol		01	Tramificat			
Titol 3		05	Serveis afectats			
Subtitol 4		02	Aigua potable			
Titol 5		02	Afecció nº202			
Titol 6		01	Desviaments provisionals			
Titol 7		02	Obra civil			
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 16)	18,81	4,000	75,24
2	J2VCP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 19)	12,90	1,000	12,90
3	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 21)	13,79	5,000	68,95
4	J2VCS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 22)	137,93	1,000	137,93
5	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 9)	65,18	1,000	65,18
TOTAL	Titol 7	01.01.05.02.02.01.02				360,20
Obra		01	PC-CPG-21001 CQ			
Capítol		01	Tramificat			
Titol 3		05	Serveis afectats			
Subtitol 4		02	Aigua potable			
Titol 5		02	Afecció nº202			
Titol 6		02	Reposició			

PRESSUPOST

*

Pàg.: 6

Títol 7		02	Obra civil			
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 21)	13,79	5,000	68,95
2	J2VCS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 22)	137,93	1,000	137,93
3	J2VCP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 19)	12,90	1,000	12,90
4	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 5)	32,02	1,000	32,02
5	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 9)	65,18	1,000	65,18
TOTAL Títol 7		01.01.05.02.02.02.02				316,98
Obra		01	PC-CPG-21001 CQ			
Capítol		01	Tramificat			
Títol 3		05	Serveis afectats			
Subtítol 4		02	Aigua potable			
Títol 5		03	Afecció nº203			
Títol 6		01	Desviaments provisionals			
Títol 7		02	Obra civil			
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 9)	65,18	1,000	65,18
2	J2VCP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 19)	12,90	1,000	12,90
3	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 21)	13,79	5,000	68,95
4	J2VCS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 22)	137,93	1,000	137,93
5	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 16)	18,81	4,000	75,24
TOTAL Títol 7		01.01.05.02.03.01.02				360,20
Obra		01	PC-CPG-21001 CQ			
Capítol		01	Tramificat			
Títol 3		05	Serveis afectats			
Subtítol 4		02	Aigua potable			
Títol 5		03	Afecció nº203			
Títol 6		02	Reposició			
Títol 7		02	Obra civil			
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 16)	18,81	4,000	75,24
2	J2VCS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 22)	137,93	1,000	137,93
3	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 9)	65,18	1,000	65,18
4	J2VCP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 19)	12,90	1,000	12,90
						EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 7

5	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 21)	13,79	5,000	68,95
---	----------	---	---	-------	-------	-------

TOTAL	Titol 7	01.01.05.02.03.02.02				360,20
-------	---------	----------------------	--	--	--	--------

Obra	01	PC-CPG-21001 CQ				
Capítol	01	Tramificat				
Titol 3	05	Serveis afectats				
Subtitol 4	02	Aigua potable				
Titol 5	04	Afecció nº 204				
Titol 6	02	Obra civil				

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 9)	65,18	1,000	65,18
2	J2VCP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 19)	12,90	1,000	12,90
3	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 21)	13,79	5,000	68,95
4	J2VCS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 22)	137,93	1,000	137,93

TOTAL	Titol 6	01.01.05.02.04.02				284,96
-------	---------	-------------------	--	--	--	--------

Obra	01	PC-CPG-21001 CQ				
Capítol	01	Tramificat				
Titol 3	05	Serveis afectats				
Subtitol 4	03	Gas				
Titol 5	01	Afecció nº301				
Titol 6	02	Obra civil				

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J0304503	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 1)	32,02	1,000	32,02
2	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 16)	18,81	1,000	18,81
3	J060K201	U	Determinació del contingut d'aire pel mètode de pressió d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-7 (P - 17)	84,43	1,000	84,43
4	J060SA09	U	Mostreig, realització del con d'abrams, elaboració de provetes, cura i assaig a flexotracció d'una sèrie de tres provetes prismàtiques de 15x15x60 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-5 (P - 18)	120,94	1,000	120,94

TOTAL	Titol 6	01.01.05.03.01.02				256,20
-------	---------	-------------------	--	--	--	--------

Obra	01	PC-CPG-21001 CQ				
Capítol	01	Tramificat				
Titol 3	07	Xarxa fibra òptica				
Subtitol 4	01	Obra civil				

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 16)	18,81	4,000	75,24

TOTAL	Subtitol 4	01.01.07.01				75,24
Obra		01	PC-CPG-21001 CQ			
Capítol		01	Tramificat			
Títol 3		09	Senyalització, abalisament i defenses			
Subtitol 4		01	Senyalització horitzontal			
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JBA1U030	U	Jornada de mesura del factor de luminància i coordenades cromàtiques de les marques viàries horitzontals, simbologia i zebrats mitjançant equip puntual espectrofotòmetre, segons la norma UNE-EN 1436. (P - 38)	1.037,57	1,000	1.037,57
TOTAL	Subtitol 4	01.01.09.01				1.037,57
Obra		01	PC-CPG-21001 CQ			
Capítol		01	Tramificat			
Títol 3		10	Enjardinament i reg			
Subtitol 4		01	Enjardinament			
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JR473170	U	Determinació del contingut de llavors, mulch i fertilitzant un cop executada la hidrosembra, mitjançant el pes de la materia seca (a 105º C) (P - 45)	385,50	2,000	771,00
2	JR471150	U	Amidament i anàlisi del contingut de llavors, aigua, adob, mulch i altres components de la hidrosembra, espècies herbàcies i espècies arbustives, mitjançant el pes de la materia seca (a 105º C) d'una mostra de la barreja abans de l'aplicació (P - 44)	542,17	1,000	542,17
3	JR468200	U	Percentatge de germinació per espècie (P - 43)	75,92	1,000	75,92
4	JR467200	U	Anàlisi de puresa específica amb informació de la composició (P - 42)	148,50	1,000	148,50
TOTAL	Subtitol 4	01.01.10.01				1.537,59
Obra		01	PC-CPG-21001 CQ			
Capítol		01	Tramificat			
Títol 3		10	Enjardinament i reg			
Subtitol 4		02	Xarxa de reg			
Títol 5		01	Obra civil			
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 21)	13,79	5,000	68,95
2	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 9)	65,18	1,000	65,18
3	J2VCP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 19)	12,90	1,000	12,90
4	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 16)	18,81	4,000	75,24
5	J2VCS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 22)	137,93	1,000	137,93
TOTAL	Títol 5	01.01.10.02.01				360,20
Obra		01	PC-CPG-21001 CQ			

PRESSUPOST

*

Pàg.: 9

Capítol	01	Tramificat			
Títol 3	12	Accés B-682			
Subtítol 4	02	Moviment de terres			

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 21)	13,79	10,000	137,90
2	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 9)	65,18	3,000	195,54
3	J2VCT10R	U	Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 23)	8,95	1,000	8,95
4	J03DZ10C	U	Elaboració, cura i assaig de resistència a compressió simple d'una probeta de sol-ciment, segons la norma UNE-EN 13286-41 (P - 15)	121,79	1,000	121,79
5	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 10)	122,16	1,000	122,16
6	J2VCP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 19)	12,90	1,000	12,90
7	J2VCS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 22)	137,93	1,000	137,93
TOTAL		Subtítol 4	01.01.12.02			737,17

Obra	01	PC-CPG-21001 CQ			
Capítol	01	Tramificat			
Títol 3	12	Accés B-682			
Subtítol 4	03	Ferms i paviments			

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J9H1210F	U	Determinació del contingut de lligant d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-1 (P - 35)	45,02	1,000	45,02
2	J9H1310G	U	Anàlisi granulomètrica del granulat recuperat d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-2 (P - 36)	39,26	1,000	39,26
TOTAL		Subtítol 4	01.01.12.03			84,28

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 7 : Títol 7			Import
Titul 7	01.01.05.02.01.01.01	Demolicions i enderrocs	0,00
Titul 7	01.01.05.02.01.01.02	Obra civil	360,20
Titul 7	01.01.05.02.01.01.03	Obra mecànica	0,00
Titul 6	01.01.05.02.01.01	Desviaments provisionals	360,20
Titul 7	01.01.05.02.01.02.01	Demolicions i enderrocs	0,00
Titul 7	01.01.05.02.01.02.02	Obra civil	353,48
Titul 7	01.01.05.02.01.02.03	Obra mecànica	0,00
Titul 6	01.01.05.02.01.02	Reposició	353,48
Titul 7	01.01.05.02.02.01.01	Demolicions i enderrocs	0,00
Titul 7	01.01.05.02.02.01.02	Obra civil	360,20
Titul 7	01.01.05.02.02.01.03	Obra mecànica	0,00
Titul 6	01.01.05.02.02.01	Desviaments provisionals	360,20
Titul 7	01.01.05.02.02.02.01	Demolicions i enderrocs	0,00
Titul 7	01.01.05.02.02.02.02	Obra civil	316,98
Titul 7	01.01.05.02.02.02.03	Obra mecànica	0,00
Titul 6	01.01.05.02.02.02	Reposició	316,98
Titul 7	01.01.05.02.03.01.01	Demolicions i enderrocs	0,00
Titul 7	01.01.05.02.03.01.02	Obra civil	360,20
Titul 7	01.01.05.02.03.01.03	Obra mecànica	0,00
Titul 6	01.01.05.02.03.01	Desviaments provisionals	360,20
Titul 7	01.01.05.02.03.02.01	Demolicions i enderrocs	0,00
Titul 7	01.01.05.02.03.02.02	Obra civil	360,20
Titul 7	01.01.05.02.03.02.03	Obra mecànica	0,00
Titul 6	01.01.05.02.03.02	Reposició	360,20
			2.111,26
NIVELL 6 : Títol 6			Import
Titul 6	01.01.05.01.01.01.01	Demolicions i enderrocs	0,00
Titul 6	01.01.05.01.01.01.02	Obra civil	443,18
Titul 6	01.01.05.01.01.01.03	Obra mecànica	0,00
Titul 5	01.01.05.01.01	Afecció nº101	443,18
Titul 6	01.01.05.01.02.01.01	Demolicions i enderrocs	0,00
Titul 6	01.01.05.01.02.01.02	Obra civil	360,20
Titul 6	01.01.05.01.02.01.03	Obra mecànica	0,00
Titul 5	01.01.05.01.02	Afecció nº102	360,20
Titul 6	01.01.05.02.01.01.01	Desviaments provisionals	360,20
Titul 6	01.01.05.02.01.01.02	Reposició	353,48
Titul 5	01.01.05.02.01	Afecció nº201	713,68
Titul 6	01.01.05.02.02.01.01	Desviaments provisionals	360,20
Titul 6	01.01.05.02.02.01.02	Reposició	316,98
Titul 5	01.01.05.02.02	Afecció nº202	677,18
Titul 6	01.01.05.02.03.01.01	Desviaments provisionals	360,20
Titul 6	01.01.05.02.03.01.02	Reposició	360,20
Titul 5	01.01.05.02.03	Afecció nº203	720,40
Titul 6	01.01.05.02.04.01.01	Demolicions i enderrocs	0,00
Titul 6	01.01.05.02.04.01.02	Obra civil	284,96
Titul 6	01.01.05.02.04.01.03	Obra mecànica	0,00
Titul 5	01.01.05.02.04	Afecció nº 204	284,96
Titul 6	01.01.05.03.01.01.01	Demolicions i enderrocs	0,00
Titul 6	01.01.05.03.01.01.02	Obra civil	256,20
Titul 6	01.01.05.03.01.01.03	Obra mecànica	0,00
Titul 5	01.01.05.03.01	Afecció nº301	256,20
			euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 2

			3.455,80
NIVELL 5 : Títol 5			Import
Títol 5	01.01.05.01.01	Afecció nº101	443,18
Títol 5	01.01.05.01.02	Afecció nº102	360,20
Subtítol 4	01.01.05.01	Telecomunicacions	803,38
Títol 5	01.01.05.02.01	Afecció nº201	713,68
Títol 5	01.01.05.02.02	Afecció nº202	677,18
Títol 5	01.01.05.02.03	Afecció nº203	720,40
Títol 5	01.01.05.02.04	Afecció nº 204	284,96
Títol 5	01.01.05.02.05	Afecció nº 205	0,00
Títol 5	01.01.05.02.06	Afecció nº 206	0,00
Títol 5	01.01.05.02.07	Afecció nº207	0,00
Subtítol 4	01.01.05.02	Aigua potable	2.396,22
Títol 5	01.01.05.03.01	Afecció nº301	256,20
Subtítol 4	01.01.05.03	Gas	256,20
Títol 5	01.01.10.02.01	Obra civil	360,20
Títol 5	01.01.10.02.02	Obra mecànica	0,00
Subtítol 4	01.01.10.02	Xarxa de reg	360,20
Títol 5	01.01.12.05.01	Senyalització horitzontal	0,00
Títol 5	01.01.12.05.02	Senyalització vertical	0,00
Títol 5	01.01.12.05.03	Abalisament	0,00
Subtítol 4	01.01.12.05	Senyalització, abalisament i defenses	0,00
			3.816,00
NIVELL 4 : Subtítol 4			Import
Subtítol 4	01.01.03.01	Ferms	2.287,91
Subtítol 4	01.01.03.02	Paviments	2.402,43
Títol 3	01.01.03	Ferms i paviments	4.690,34
Subtítol 4	01.01.04.01	Col·lectors	767,39
Subtítol 4	01.01.04.02	Cunetes	0,00
Subtítol 4	01.01.04.03	Drenatge illots	661,90
Títol 3	01.01.04	Drenatge	1.429,29
Subtítol 4	01.01.05.01	Telecomunicacions	803,38
Subtítol 4	01.01.05.02	Aigua potable	2.396,22
Subtítol 4	01.01.05.03	Gas	256,20
Títol 3	01.01.05	Serveis afectats	3.455,80
Subtítol 4	01.01.06.01	Obra civil	0,00
Subtítol 4	01.01.06.02	Obra mecànica	0,00
Subtítol 4	01.01.06.03	Escomesa elèctrica	0,00
Subtítol 4	01.01.06.04	Varis	0,00
Títol 3	01.01.06	Enllumenat	0,00
Subtítol 4	01.01.07.01	Obra civil	75,24
Subtítol 4	01.01.07.02	Obra mecànica	0,00
Títol 3	01.01.07	Xarxa fibra òptica	75,24
Subtítol 4	01.01.08.01	Obra civil	0,00
Subtítol 4	01.01.08.02	Obra mecànica	0,00
Subtítol 4	01.01.08.03	Escomesa elèctrica	0,00
Títol 3	01.01.08	Xarxa de semaforització	0,00
Subtítol 4	01.01.09.01	Senyalització horitzontal	1.037,57
Subtítol 4	01.01.09.02	Senyalització vertical	0,00
Subtítol 4	01.01.09.03	Abalisament	0,00

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 3

Subtítol 4	01.01.09.04	Defenses	0,00
Títol 3	01.01.09	Senyalització, abalisament i defenses	1.037,57
Subtítol 4	01.01.10.01	Enjardinament	1.537,59
Subtítol 4	01.01.10.02	Xarxa de reg	360,20
Títol 3	01.01.10	Enjardinament i reg	1.897,79
Subtítol 4	01.01.12.01	Treballs previs i demolicions	0,00
Subtítol 4	01.01.12.02	Moviment de terres	737,17
Subtítol 4	01.01.12.03	Ferms i paviments	84,28
Subtítol 4	01.01.12.04	Drenatge	0,00
Subtítol 4	01.01.12.05	Senyalització, abalisament i defenses	0,00
Títol 3	01.01.12	Accés B-682	821,45
			13.407,48

NIVELL 3 : Títol 3			Import
Títol 3	01.01.01	Treballs previs i demolicions	0,00
Títol 3	01.01.02	Moviment de terres	2.805,95
Títol 3	01.01.03	Ferms i paviments	4.690,34
Títol 3	01.01.04	Drenatge	1.429,29
Títol 3	01.01.05	Serveis afectats	3.455,80
Títol 3	01.01.06	Enllumenat	0,00
Títol 3	01.01.07	Xarxa fibra òptica	75,24
Títol 3	01.01.08	Xarxa de semaforització	0,00
Títol 3	01.01.09	Senyalització, abalisament i defenses	1.037,57
Títol 3	01.01.10	Enjardinament i reg	1.897,79
Títol 3	01.01.11	Mobiliari urbà	0,00
Títol 3	01.01.12	Accés B-682	821,45
Capítol	01.01	Tramificat	16.213,43
Títol 3	01.02.01	Seguretat i Salut	0,00
Títol 3	01.02.02	Gestió de residus	0,00
Títol 3	01.02.03	Partides alçades	0,00
Capítol	01.02	No tramificat	0,00
			16.213,43

NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	Tramificat	16.213,43
Capítol	01.02	No tramificat	0,00
Obra	01	PC-CPG-21001 CQ	16.213,43
			16.213,43

NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	PC-CPG-21001 CQ	16.213,43
			16.213,43

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	16.213,43
-------------------------------------	-----------

Subtotal	16.213,43
-----------------	-----------

21 % IVA SOBRE 16.213,43.....	3.404,82
-------------------------------	----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE €	19.618,25
---	-----------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(DINOU MIL SIS-CENTS DIVUIT EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)
